



Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS

Søhøjparken 26, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 32 56 76 81

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Thomas Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Thomas Borup ApS Søhøjparken 26 Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 56 76 81
	Stiftet: 18. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Borup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.412 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er aktiviteten solgt. Det forventes det får en positiv effekt på resultat og egenkapital i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.411.874	1.264.098
1 Personaleomkostninger	-626.762	-617.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-574.309
Resultat før finansielle poster	785.112	72.373
Andre finansielle indtægter	28	12
Øvrige finansielle omkostninger	-207.734	-196.334
Resultat før skat	577.406	-123.949
2 Skat af årets resultat	-127.767	26.323
Årets resultat	449.639	-97.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	331.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.626
Disponeret i alt	449.639	-97.626

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	530.600	530.600
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>530.600</u>	<u>530.600</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.595.850	3.595.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.595.850</u>	<u>3.595.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.126.450</u>	<u>4.126.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	14.000
	Andre tilgodehavender	0	100.017
	Periodeafgrænsningsposter	48.625	0
	Tilgodehavender i alt	<u>54.625</u>	<u>114.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.625</u>	<u>114.017</u>
	Aktiver i alt	<u>4.181.075</u>	<u>4.240.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	258.248	-73.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	501.048	51.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	127.984	217
Andre hensatte forpligtelser	643.709	509.711
Hensatte forpligtelser i alt	771.693	509.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	493.360	697.840
Langfristede gældsforpligtelser i alt	493.360	697.840
Kortfristet del af langfristet gæld	209.000	223.000
Gæld til pengeinstitutter	2.114.042	2.661.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	79.932	84.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.414.974	2.981.290
Gældsforpligtelser i alt	2.908.334	3.679.130
Passiver i alt	4.181.075	4.240.467

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	24.035	113.000	262.035
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.626	0	-97.626
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-73.591	0	51.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	331.839	117.800	449.639
	125.000	258.248	117.800	501.048

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	575.672	578.564
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	47.682	35.444
	<u>626.762</u>	<u>617.416</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	127.767	-26.323
	<u>127.767</u>	<u>-26.323</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	2.010.400	2.001.400
Tilgang i årets løb	0	9.000
Kostpris 31. december 2022	<u>2.010.400</u>	<u>2.010.400</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.479.800	-1.361.400
Årets af-/nedskrivninger	0	-118.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.479.800</u>	<u>-1.479.800</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>530.600</u>	<u>530.600</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.785.165	4.547.449
Tilgang i årets løb	0	477.716
Afgang i årets løb	0	-240.000
Kostpris 31. december 2022	<u>4.785.165</u>	<u>4.785.165</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.189.315	-833.406
Årets af-/nedskrivninger	0	-373.909
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.189.315</u>	<u>-1.189.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.595.850</u>	<u>3.595.850</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har 50% ejerandel af Tandlægerne Strabo & Borup I/S, som har indgået en erhvervsleje-kontrakt der er uopsigelig indtil 1. april 2036. Den årlige leje udgør pt. ca. 287 t.kr.
